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MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  
Ufficio Scolastico Provinciale di Latina 

Via Legnano 34/46 - 04100 Latina   0773/4601  fax 0773/460.250    csalt@istruzione.it 
 
 
PROT.N° 8645                                                                                     Latina, 06.05.2008 
 
 
 
                                                                               AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
                                                                               DELLE DIREZIONI DIDATTICHE 
                                                                               E DEGLI ISTITUTI COMPRENSIVI 
                                                                               DELLA PROVINCIA  
                                                                                                                      LORO SEDI 
 
 
OGGETTO: Posti disponibili scuola infanzia e primaria dopo le operazioni di mobilità relative 
                     All’A.S. 2008/09. 
 
 
 
 
                    Si trasmettono allegati alla presente, gli elenchi dei posti in organico disponibili, per 
l’ordine di scuola infanzia e primaria, dopo le operazioni di mobilità dei docenti relative all’a.s. 
2008/09. 
 
 
 
 
 
                                                                             F.TO PER IL DIRIGENTE 
                                                                               Maria Rita CALVOSA 
                                                         Lori Ulgiati responsabile Unità operativa 1^ Ufficio V 
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                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2008-09                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 09/04/2008                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO                                               

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : LATINA                                                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     LTEE83101E - NICOLO' COPERNICO                    APRILIA                     044          29           23            6        

     LTEE021011 - MONTE GRAPPA (CAPOLUOGO)             APRILIA                     044          64           50           14        

     LTEE82101X - VIA DEL POGGIO - VALLELATA           APRILIA                     044          14            6            8        

     LTEE02301L - VIA DEL BOSCO                        APRILIA                     044          34           24           10        

     LTEE826013 - G.MARCONI (CAPOLUOGO)                PONZA                       049          21           17            4        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: DH  SOST. MINORATI DELL'UDITO                                                                                      

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     LTEE82201Q - LOTTIZZAZIONE MONTARELLI             APRILIA                     044           1            0            1        

     LTEE826013 - G.MARCONI (CAPOLUOGO)                PONZA                       049           1            0            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     LTEE83101E - NICOLO' COPERNICO                    APRILIA                     044           2            0            2        

     LTEE021011 - MONTE GRAPPA (CAPOLUOGO)             APRILIA                     044           5            1            4        

     LTEE82201Q - LOTTIZZAZIONE MONTARELLI             APRILIA                     044           3            0            3        

     LTEE02201R - GRAZIA DELEDDA                       APRILIA                     044           5            2            3        

     LTEE82101X - VIA DEL POGGIO - VALLELATA           APRILIA                     044           1            0            1        

     LTEE02301L - VIA DEL BOSCO                        APRILIA                     044           6            1            5        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: IL  LINGUA INGLESE                                                                                                 

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     LTEE83101E - NICOLO' COPERNICO                    APRILIA                     044           2            1            1        

     LTEE021011 - MONTE GRAPPA (CAPOLUOGO)             APRILIA                     044           3            1            2        

     LTEE82101X - VIA DEL POGGIO - VALLELATA           APRILIA                     044           1            0            1        

     LTEE02301L - VIA DEL BOSCO                        APRILIA                     044           2            1            1        

     LTEE82402C - CAMPOVERDE                           APRILIA                     044           1            0            1        
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                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA INFANZIA   - A. S. 2008-09                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 06/05/2008                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO                                               

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : LATINA                                                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     LTAA02000V - APRILIA 1"                           APRILIA                     044          22           10           12        

     LTAA02100P - APRILIA 2"                           APRILIA                     044          29           17           12        

     LTAA02200E - CD 3°  "G. DELEDDA" APRILIA          APRILIA                     044          21           14            7        

     LTAA02300A - APRILIA  4' "ARTURO TOSCANINI"       APRILIA                     044          18            7           11        

     LTAA82100N - A.GRAMSCI                            APRILIA                     044           6            3            3        

     LTAA82200D - PASCOLI                              APRILIA                     044          16           11            5        

     LTAA831008 - I.C. ZONA LEDA APRILIA               APRILIA                     044          17           10            7        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: DH  SOST. MINORATI DELL'UDITO                                                                                      

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     LTAA02100P - APRILIA 2"                           APRILIA                     044           1            0            1        

     LTAA82200D - PASCOLI                              APRILIA                     044           1            0            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     LTAA02000V - APRILIA 1"                           APRILIA                     044           2            0            2        

     LTAA02100P - APRILIA 2"                           APRILIA                     044           2            1            1        

     LTAA02200E - CD 3°  "G. DELEDDA" APRILIA          APRILIA                     044           2            1            1        

     LTAA02300A - APRILIA  4' "ARTURO TOSCANINI"       APRILIA                     044           2            0            2        

     LTAA82600R - PISACANE                             PONZA                       049           1            0            1        

     LTAA82200D - PASCOLI                              APRILIA                     044           1            0            1        

     LTAA824005 - GIACOMO MATTEOTTI                    APRILIA                     044           1            0            1        

     LTAA831008 - I.C. ZONA LEDA APRILIA               APRILIA                     044           1            0            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: LN  CON METODO AGAZZI                                                                                              

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     LTAA02000V - APRILIA 1"                           APRILIA                     044           2            0            2        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    


